w:,
sÃo PAULo
DO POTENGI
CAMARA MUNICIPAL

cÂuana MUNIcIPAL oe sÃo PAULo Do PoTENGI
CNPJ: 08.490.302/0001-05 - Rua José Claudino, 418 - Assunçao - São Pâulo do Potengi/RN

CEP: 59.460-000 - Tel.: (84) 3251-2273 - E-mail: cámaraspp@outlook.com - Site:
www.camarasoD.rn.qov.br

Portaria no0ól/2025

São Paulo do Potengi/RN, 03 de setembro de 2025.

o pREsTDENTE DA cÂuaRa MLINICIpAL op sÃo PAULo Do
POTENGI/RN, no uso de suas atribuições legais, por delegação legal, de acordo com o
que dispõe a Lei Orgânica do Município:

RI]SOLVE..

Art. lu - Conceder ao seúor JEFFERSON LUIZ INÁCIO DA SILVA, ocupante do

cargo de VEREADOR, I (uma) diária ao preço unitri,rio de R$350,00 (trezentos e

cinquenta reais), para custear despesas com ALIMENTaÇÃO e TRANSPORTE, em

viagem programada para os dias 04 e 05 de setembro de 2025 à CAPITAL DO
ESTADO DO RN, com o objetivo de participar da Caravana Federativa do RN que

será realizada no Centro de Convenções.

Aú. 2'- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

FABIO VT]S DE LUNA
PRESIDENTE

PALÁCIO DO POVO - Rua José claudino, 418 / Assunção - Sâo Paulo do Potengi'RN

CEP: 59.460-000 TEL: (84\ 3251-2273 - E-mail: camarasPp@outlook.com